
cr, ý
POTVRZENÍ O POJIŠTĚNÍ 
versicherungsbestAtigung 
INSURANCE CERTIFICATE

Strana: 01

UNIQA

Pojistník
Versicherungsnehmer 
Insured

KUNSTTRANS PRAHA, spol. s r.o.
Dukelských hrdinů 530/47
170 00 Praha 7 - Holešovice

IČ: 40615243

Místo a datum vystaveni 
Ort, datum der Ausstellung 
Place and Date of Issue

Pojistná smlouva č./dodatek č. 
Versicherungsvertrag Nr./Nachtrag Nr. 
Insurance Policy No./Addition No.

Potvrzení číslo
Bestátigungs Nr 
Certificate No.

Pojistná částka
Versicherungssumme
Sum insured

Doba pojištění
Versicherungsdauer
Validity of insurance

Územní platnost (geograficky) 
Gebietsgiiltigkeit (geographisch) 
Territorial cover (geographical)

Praha, 03.11.2020

10.000.000 CZK

05.11.2020-05.11.2021

ČR,Evropa a státy SNS(evropská 
část)a Turecko

Potvrzujeme tímto, že jsme s pojistníkem uzavřeli pojistnou smlouvu pro pojištění 
odpovědnosti za škodu silničního dopravce vyplývající z přepravních smluv při 
mezinárodní dopravě (CMR) a vnitrostátní dopravě. Pojištění se vztahuje pouze na 
odpovědnost za škody vzniklé při přepravě prováděné silničním motorovým 
vozidlem uvedeným v pojistné smlouvě.

UNIQA pojKfovna, a.s.
Evropská 136,16012 Praha 6
Telefon:+420 488 125 125
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.un1qa.cz



POTVRZENÍ O POJIŠTĚNÍ 
VERSiCHERUNGSBESTÁTIGUNG 
INSURANCE CERTIFICATE

Strana: 02

UNIQA

Wir bestatigen hiermit, mit dem Versicherungsnehmer einen Versicherungsvertrag 
liber dle Schadenhaftpflichtversicherung des Verftachters gem. den Befórderungs- 
vertrágen im intemationalen Verkehr (CMR) abgeschlossen zu haben. Die Versicherung 
bezieht sich nur auf die Schadenhaftpflicht fíir Scháden, eingetreten bei der 
Befórderung mit einem Strassenkraftfahrzeug, angefuhrt im Versicherungsvertrag.

This is to certify insurance cover under and subject to the conditions above the 
Insurance Policy. This insurance applies to the cases of liability, based on freight 
carrier contract, for material damage incurred by a third party, as well as 
for damages affecting consignments covered by the Convention on the contract 
for the International Carriage of Goods by Road (CMR). The insurance applies only 
to liability for damages originated during the transport by the motor vehicle 
stipulated in the Insurance Policy.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropský 136,16012 Praha 6
Telefon: +420 488 125125
IČ: 49240480
Zapsána u Městskího soudu v Praze, oddíl 8, vložka 2012.
www.uniqa.cz



POJISTNÁ SMLOUVA Č.
POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

SILNIČNÍHO DOPRAVCE

UNIQA pojišťovna, a. s.
(déle jen "pojistitel'')

Evropská 136
160 12 Praha 6
IČ: 492 40 480
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012 
Bankovní spojení: 1071001005/5500

a

KUNSTTRANS PRAHA, spol. s r.o.
(dále jen „pojistník“ a zároveň „pojištěný")

Dukelských hrdinů 530/47
170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 406 15 243
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4831

uzavírají tuto pojistnou smlouvu:

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136,16012 Praha 6
Telefon; +420 488125125
IČ: 49240480
2apsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.unlqa.cz



Pojistná smlouva č.

1 Doba trvání pojištění
Počátek pojištění:
Konec pojištění:

05.11.2019 (00:00hod.)
05.11.2020 (00:00hod.), s automatickou prolongací

2 Věcný a územní rozsah poiižtěni
2.1 Pojištění se sjednává pro případ škody vzniklé jinému v důsledku nahodilé události 
na přepravovaných zásilkách, pokud je pojístník za škodu odpovědný při provozování 
mezinárodní silniční dopravy podle Úmluvy CMR a vnitrostátní silniční dopravy podle 
platných právních předpisů ČR.

2.2 Pojištění se sjednává v rozsahu následujících pojistných podmínek:
• Všeobecné pojistné podmínky - obecná část (dále jen .UCZ/14"),
• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti silničního dopravce- 
odpovědnost z přepravních smluv - zvláštní část (dále jen „UCZ/D/16“),
• Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti silničního dopravce- 
odpovědnostz přepravních smluv (dále jen „DPP/D/16“).

2.3 Územní rozsah pojištění
Evropa vč. evropské části států SNS a Turecko
Z pojistné ochrany jsou však vždy vyloučeny přepravy ze zemí/ do zemí, které jsou v době 
odeslání zásilky ve válečném stavu či válečném ohrožení, případně na něž bylo uvaleno 
embargo příslušným orgánem instituce (EU, OSN) anebo státu (USA). V současné době 
kompletně vyloučeny z pojistné ochrany části Ukrajiny ve válečném stavu: Doněck, 
Charkov, Luhansk, Krym.

3 Způsob pojištění
3.1 Pojištěni se sjednává dle článku 6, odst.6.2, pism.b), UCZ/D/16 jako paušální 
systém pojištění, tj. stanovený limit pojistného plnění je maximálním limitem pojistného 
plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v pojistném roce.

Počet vozidel: 6

RZ:

UNIQA pojlítovna, a.s.
Evropská 136,16012 Praha 6
Telefon:+620 488125125
IČ: 49240480
Zapsána u Mostského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.unlqa.cz



Pojistná smlouva č.

UNIQA

3.2 Změny ve vozovém parku
3.2.1 Výměna vozidel
Dojde-li pouze k výměně vozidel ve vozovém parku pojistnika (tj. počet vozidel ve vozovém 
parku zůstává stejný), pak pojistitel vystav! pojistníkovi pouze pojistku jako potvrzení o 
pojištění a trojjazyčný certifikát pro účely mezinárodní přepravy nákladu.

3.3 Rozsah pojištění, limity pojistného plnění a spoluúčast jsou uvedeny v následující 
tabulce:

I Limit/ sublimit | Spoluúčast v % a Kč
' pojistného plnění v Kč

I. Pojištění v základním rozsahu (limit pojistného plnění)
Základní dle UCZ/14, UCZ/D/16 ; TÓ.ÓOÓ.OOO,- ~ 10%, min. 10.000,-

II. Doplňková pojištění (sublimit pojistného plnění)
Pojištění odpovědnosti za škodu na 
zásilce způsobenou nakládkou a 
vykládkou dle čl. 2, odst. 2.1 DPP/D/16 

| (dále jen „D/DP1“) 

j Pojištění odpovědnosti za škodu na 
. zásilce v důsledku odcizení zásilky

krádeži vloupáním dle čl. 2, odst. 2.2
DPP/D/16 (dále jen „D/DP2“)

4 Pojistné
Roční pojistné: 
Splatnost pojistného: 
Splátka;

roční

Pojistné bude uhrazeno pojistníkem do 14-ti dnů od data účinnosti pojistně smlouvy na 
základě příkazu k úhradě vystaveného pojistitelem.

Pojistné je splatné v Kč/ CZK (v českých korunách). Přepočet cizích měn na CZK se 
provádí se směnným kurzem devizového trhu, který je vyhlašován ČNB (Českou národní 
bankou). Při výplatě pojistných plnění použije pojistitel kurz platný v den vzniku škodné 
události, která zakládá právo na plnění z pojištění.

4 Smluvní uiednání
4.1 Odchylně od článku 9, odst. 9.1, písm. k) UCZ/D/16 se ujednává, že se pojištění 
vztahuje i na škodu způsobené na zásilkách s uměleckou anebo sběratelskou hodnotou. 
V případě dopravy těchto zásilek je pojištěný povinen postupovat s patřičnou odbornou

UNIQA pojlitovna, a.s.
Evropská 136,16012 Praha 6
Telefon: +420 488125 125
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.unlqa.cz



Pojistná smlouva č.

JQ.
UNIQA

péčí. Uvedené předměty smějí být přepravovány pouze ve skříňových vozidlech a 
dodávkách a musí být trvale pod dohledem během přepravy a během parkování vozidla.

4.2 Odchylně od článku 6, odst. 6.5, UCZ/D/16 se ujednává, že maximální náhradová 
povinnost silničního nákladového dopravce není omezena článkem 23 a 25 Úmluvy CMR.

4.3 Článek 2 DPP/D/16 se doplňuje: Za úkony bezprostředně související s nakládkou a 
vykládkou se považuje i kontrola uložení zásilek ve vozidle včetně balení a vybalování 
dotčených zásilek.

4.4 Tato pojistná smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu 2038002922 v plném rozsahu.

Přílohy pojistné smlouvy
Příloha č. 1 Pojistné podmínky a dokumenty související:

• Informace o zpracování osobních údajů
» VSeobecné pojistné podmínky - obecná část (UCZ/14)
• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za škodu silničního 

dopravce - odpovědnost z přepravních smluv - zvláštní část (UCZ/D/16)
• Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu silničního 

dopravce- odpovědnost z přepravních smluv (DPP/D/16)
• Informační list
• Pokyny pro případ vzniku škodné události 

Příloha č. 2 Výpis z OR pojlstnlka/pojištěného

Zpracovala:

Získatel: bez získatele

Pojistná smlouva obsahuje celkem 5 listů a 2 přílohy. Je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z 
nichž vždy po jednom vyhotovení obdrží pojistník a pojistitel.

Za UNIQA pojišťovnu, a. s.:

V Praze, dne 05.11.2019

upisovatel junior vedoucí odděleni
oddělení pojištěni přepravy

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy 
přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném 
vztahu a o zpracování osobnící) údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136,16012 Praha 6
Telefon:+420 488125 125
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
www.unlqa.cz



Pojistná smlouva č.

UNIQA

obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že 
pojistná smlouva na uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám 
a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jim pověřenému zástupci, 
byly náležitě zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen 
pojištěného, resp. pojištěné, jakož i všechny dalši oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o 
zpracování jejich osobních údajů v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich 
souvisejících právech a dalších relevantních skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 
14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující 
informace o zpracování osobních údajů dle článku 13, resp. článku 14 obecného nařízeni o ochraně 
osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny označené jako „Informace o zpracování osobních 
údajů“ nebo jiným vhodným způsobem.

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se 
kterými uzavřel příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištěni). Toto prohlášeni je činěno 
pro účely § 128 zákona č. 277/2009 Sb. v platném zněni.

Potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem 
převzal niže uvedené dokumenty, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy:

• Informace o zpracování osobních údajů
• Všeobecné pojistné podmínky - obecná část (UCZ/14)
• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu silničního 

dopravce - odpovědnost z přepravních smluv - zvláštní část (UCZ/D/16)
• Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti za škodu silničního 

dopravce- odpovědnost z přepravních smluv (DPP/D/16)
Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně 

osvědčuje pojistný zájem pojistnika uvedeného výše.
Prohlašuji, že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 
jen „povinný subjekt“), a tedy že pojistná smlouva č. 2037007863 (dále jen .smlouva") nepodléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen 
.registr smluv“).
Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti 
UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen .UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého 
prohlášení vznikne.

Současně beru na vědomí, že pojistitel neposkytuje územní pojistnou ochranu pro následující 
oblasti Ukrajiny: region Doněck, Luhansk, Charkov a dále Krym. Toto omezení platí po celou 
dobu trvající politické krize, kdy uvedené oblasti jsou ve válečném stavu či válečném
ohrožení.

Za pojistnika:

UNIQA pojišťovna, a.$.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon; +420 488125125
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.
WWW.unlqa.cz



Realizační tým - Příloha č. 5

Název veřejné zakázky:

„Transporty exponátů pro výstavu BUDDHA ZBLÍZKA“

obchodní firma / název I jméno a příjmení: KUNSTTRANS PRAHA, s ol. s r.o.

adresa sídla / místa bydliště: Dukelských hrdinů 47,17000Praha 7

IČ: 40615243

administrativa:

řidiči / baliči:

řidič / balič / truhlář:

V Praze dne 21.9.2021

jednatel firmy KUNSTTRANS PRAHA, spol. s r.o.


